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Понедельник, 23

< •  ГЕЙМ 1Л1Л1
06.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ 
10.05 «МАЛАХОВ+»
11.10 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
12.10 Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ»
13.00 НОВОСТИ
13.20 -ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ.
14.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
15.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА»
16.00 НОВОСТИ
16.20 КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ. 

«ЛЮБИТЕЛИ ИСКУССТВА». 1 
С

17.00 Т/С «ЛЮБОВЬ К£К ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 НОВОСТИ
19.20 ХОДИ МЕНЯ
20.10 ТД: «ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО»
21.00 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
22.00 «ВРЕМЯ.
22 .30 Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ»
23.20 СПЕЦРАССЛВДОВАНИЕ «ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ ИНОСТРАНЦЕВ В 
РОССИИ»

00.30 НОЧНЫЕ НОВОСТИ 
00.50 «ТЕЛЕПАТИЯ»
01.40 ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ. «ДОКТОР 

БОТКИН»
02.10 «ПОДВОДНЫЙ МИР АНДРЕЯ

02.40 Х/Ф «ЛУЧШИЙ СПОСОБ УМЕ-

04.20

05.10 3BI

Х/Ф «Л 
РЕТЬ»
Х/Ф «ПЕРЛ ХАРБОР: ПОСЛЕД­

УЯ НАПАДЕНИЯ» 
Ы Э Ф ^ АРА. «НИКОЛАЙ

< • «РОССИЯ
06.00

07.45,
08.15,

09.50

10.45
11.00
12.00

12.30

12.50
13.50

14.45
15.00

15.20

15.40
18.00

18.20

18.40

19.40
20.40 
21.00

21.45

22.05

22.15 
00.15
01.15 
01.35
02.05

«BI
«ЧЕСТНЫЙ ДЕГВСТИВ» 
«СИНЕМАНИЯ»

< § И Т Б
07.00
10.00 
11.00
11.25

11.55
12.55
14.00
14.25

16.30

17.00
17.30

19.30
19.45

20.00
20.40
21.45
22.45

23.00
23.40 
01.35
02.30
04.30

05.15
05.55
06.40

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
«СЛВДСТВИЕВЕЛИ...»
«пргп лид»
«ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­
СТВИЕ. ОБЗОР ЗА НВДЕЛЮ» 
«КУЛИНАРНЫЙ Г 
«КВАРТИРНЫИ воп!3

%

08.15 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ.
08.20 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
08.25 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ.
08.30 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
08.35 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКАТОРН-

09.00 М/С «КРУТЫЕ БОБРЫ»
09.20 ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

.09.35 НАШИ ПЕСНИ. ПОГОДА •
10.00 Tjjc «ЗАМУЖ ЗА МИЛЛИОНЕ-

11. 00 ШКОЛА РЕМОНТА
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
13.00 «ЖИЗНЬ. ПОЛНАЯ РАДОСТИ»
13.30 М /С  «ГУБКА БОБ КВАДРАТНЫЕ 

ШТАНЫ»
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
14.05 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
16.00 Х/Ф -ОДИНОКИМ ПРЕДОС­

ТАВЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ». 
-ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»

18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС BE-ru/v I ipr r\
18.30 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
19.00 Т/С-СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 
19.55 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
20.00 «ТАКСИ»
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА. «ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 
«НЯНЯ СПЕШИТ НА ПО­
МОЩЬ». «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ-

21.00
МОЩ1
МОНТ»

22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ».

23.00

23.30

1ЗОДИАКИ» 
«ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГОДА
Х/ФСЧДСГЛИВЧИК ГУ1ЛМОР»

»
«ДОБРОЕ У1РО, РОССИЯ!» 

КАНАЛ ВГТРК
08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
09.15 8ЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 
БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»
«В ПОИСКАХ РАЯ. ИНДИЙС­
КИЕ РОБИНЗОНЫ»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
-АНШЛАГ И КОМПАНИЯ» 

ВЕСТИ
КАНАЛ ВГТРК

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ»
-ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ» 
ПРАЗДНИК УРАЗА-БАЙРАМ. 
ТРАНСЛЯЦИЯ ИЗ МОСКОВС- 
КОИСОБОРНОЙ МЕЧЕТИ 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ»
Х/Ф «БОЙ С ТЕНЬЮ»
ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НАБУР. ЯЗ.) 
КАНАЛ «РОССИЯ»
Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ

Т/С «ВОЛЧИЦА»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ. 
«СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­
ШИ!»
т/c  «тайны  следствия»

< • Iиник< и
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 ПОГОДА
07.25 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
07.30 М/С «ДЕТЕНЫШИ ДЖУНГЛЕЙ» 
07.55 М/С«ГАРГУЛЬИ»
08.20 М/С*ДЕЙГАНДР»
09.00 «РАДИ СМЕХА»
09.20 Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ»
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10.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
11.00 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ.
12.00 «ЧАС СУДА»
13.00 «ЖИТЬ ВКУСНО» С ДЖЕЙМИ

оливвю м
13.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
14.00 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»
15.00 Т/С «ДРУЗЬЯ»
16.00 м /с  «ГРИФФИНЫ»
16.30 «РАДИ СМЕХА»
17.00 Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ»
17.30 Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ»
18.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТОРИИ»
19.00 «ЗВАНЫЙ УЖИН.. «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ*. ПОГОДА
20.00 «НАШ ГОРОД*. «ЕСТЬ РАЗГО­

ВОР*
20.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
21.00 TJC «ТРОЕ СВЕРХУ». «ДЕНЬ ЗА

21.30 ТУС^БРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ»
22.00 Т/С «СОЛДАТЫ-Ю»

«ЧАСТНЫЕ ИСТОРИИ». «ДЕНЬ

ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГО-

23.00 

00.00

00.30
01.00 
01.15 
01.50

ЗАДНЕМ' 
«НАШ
ВОР»
НОВОСТИ «24». ПОГОДА 

1ЬГИ ПО ВЫЗОВУТ

ЬГИ ПО ВЫЗОВУ.

<«СТ€ • Ш
Т/С «НОВАЯ ЖАННА Д ’АРК» 
М/Ф «САМЫЙ МАЛЕНЬКИЙ
том »

Х/Ф «УБЕИ МЕНЯ! НУ, ПОЖА­
ЛУЙСТА»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ»
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­
НОГО ОТДЕЛА»

КАНАЛ ВГТРК 
«ТВОИ ШАНС»
УЛГУР

КАНАЛ НТВ 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «АВТОНОМКА»
Т/С «СИНДИКАТ»
■ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ.

ня»
Т/С «ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ» 
«ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
/Ф «ПРЕКРАСНАЯ НИМФА» 
ОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО. 

■ИНФОРМАЦИЯ К РАЗМЫШЛЕ­
НИЮ: ПРОФЕССИЯ -ПЕРЕГО­
ВОРЩИКИ»
Т/С -ВЕРОНИКА МАРС-2.
Т/С -СЛЕПОЕ ПРАВОСУДИЕ» 
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ»

06.00
06.45

06.55
07.00

07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.30

12.30
13.30

14.00 
14.05

14.30
15.00
15.30
16.00
17.00
18.00
19.00
19.30

19.58

20.00 
21.00
21.30
23.30 
00.00 
00.28

00.30
01.30 
02.15

03.45

М/С «СМЕШАРИКИ»
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 
ЕГО ДРУЗЕЙ» 
туе «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ Н!
Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫ! 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ 
Т/С «КАДЕТСТВО.
(]Ф  «СЕРДЦЕБИЕНИЕ СМЕР-

СНИМИТЕ ЭТО НЕМедЛЕННО 
М/С «ПРИК/1ЮЧЕНИЯВУДИ и 
ЕГО ДРУЗЕЙ»
М/С «СМЕШАРИКИ.
М/С «ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 
СНОВ-
М/С «КСИБЕР-9»
М/С «ВОЛШЕБНИЦЫ.
М/С «ТОМ И ДЖЕРРИ.
Т/С «КОМИССАР РЕКС- .
Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ. 
17С «ЗАЧАРОВАННЫЕ.
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН. 
ИСТОРИИ ВДЕТАЛЯХ. ПОГО­
ДА
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ
тус.кАце-ство»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Х/Ф «ЧЕТЫРЕ КОМНАТЫ»
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН» 
ИСТОРИИ ВДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ

< # \[Ш 1 У с
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО*. ПОГОДА 05.05

ГРИШКОВЦОМ 
ДЕТАЛИ
Т/С «МЕРТВАЯ ЗОНА»
ТУС «VERITAS. В ПОИСКАХ ИС­
ТИНЫ»
Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ

1ЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

Вторник, 24

< •  ГНШ ' ш п
06.00 -ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 «МАЛАХОВ +»
11.10 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
12.10 Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ»
13.00 НОВОСТИ
13.20 «ЛОЛИТА БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
14.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
15.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА»
16.00 НОВОСТИ
16.20 ВНЕ ЗАКОНА. «ЗОНА НЕНАВИ­

СТИ»
17.00 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 НОВОСТИ
19.20 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ.
20.00 Т/С «ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО»
21.00 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ»
23.20 «АРКАДИЙ РАЙКИН. КОРОЛЬ 

И ШУТ»
00.30 НОЧНЫЕНОВОСТИ 
00.50 «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ. ГАЛИНА 

ВИШНЕВСКАЯ»
01.50 УДАРНАЯ СИЛА. «БОЕВЫЕ 

ЖИВОТНЫЕ»
02.40 Х/Ф «ЗОРГЕ»

< •  «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

КАНАЛ ВГТРК
07.45 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
09.45 БАМБААХАЙ
10.00 «ТАЙЗАН». МЕЖДУНАРОДНЫЙ 

ТЕАТРАЛЬНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ 
МОНГОЛОЯЗЫЧНЫХ НАРОДОВ

10.20 УЛГУР
10.30 СПОРТ-ЦВГГР 

КАНАЛ«РОССИЯ»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 Т/С «ТАИНЫ следствия»
12.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 «СУД ИДЕТ»
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
17.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
18.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ(НА БУР. ЯЗ.) 

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ.
19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВВСТИ

КАНАЛ ВГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.15 Т/С «ТАЙНЫ следствия» 
00.15 ПОРТРЕТЫ ЭПОХИ. «ГАЛИНА

ВИШНЕВСКАЯ»
01.15 «ВЕСТИ+»
01.35 Х/Ф«КАТАСТРОФА»
03.20 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ

< •  НТО

БЕРРИ»
08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС».

ПОГОДА 
09.20 ЗВЕЗДА НА ДОРОГЕ 
09.35 НАШИ ПЕСНИ
10.00 Т/С «ВЫЙТИ ЗАМУЖ ЗА МИЛ- 

ЛИОНЕРА»
11.00 ЗАПРЕТНАЯЗОНА
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
13.00 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ.
13.30 М/С «ГУБКА БОБ КВАДРАТНЫЕ 

ШТАНЫ»
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
14.05 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ*
15.05 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
16.00 Х/Ф  «СЧАСТЛИВЧИК ГИЛ­

МОР». «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
18.00 ПОБВДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕ- 

РУЮЩВО ,
18.30 М/Ф «ЗИМНЯЯ СКАЗКА». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ». «ЕСЛИ ЗАВТ­
РА РЕМОНТ»

18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГОДА

19.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». 
«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»

20.00 «БУДНИ»
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ.
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
21.00 «ГОЛЫЕ СТЕНЫ». «ЕСЛИ ЗАВ­

ТРА РЕМОНТ»
22.00 «ДОМ-2. ОСЕНЬ = ЛЮБОВЬ». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
23.30 Х/Ф «ШЕСТОЙ ИГРОК». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»

<Ф Т ивиксм
07.00
07.20
07.25
07.30

07.55
08.20 
08.40
09.00

09.25

10.30
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
19.00

20.00

20.30 
21.00

21.30 
22.00 
23.00

00.00

00.30
01.00
01.15
01.50

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ 
«ПОГОДА»
•ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГО­
ВОР»
«НЕФОРМАТ»
М/С «ДЕЙГАНДР»
«РАДИ СМЕХА»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГО­
ВОР»
Т/С «СОЛДАТЫ-10». «ДЕНЬ ЗА
дна*
НОВОСТИ «24». ПОГОДА 
«ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ» 
«ЧАС СУДА»
«ЖИТЬ ВКУСНО С ДЖЕЙМИ 
ОЛИВЕРОМ»
НОВОСТИ «24». ПОГОДА 
«ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»
Т/С «ДРУЗЬЯ.
М/С «ГРИФФИНЫ»
«РАДИ СМЕХА»
Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ»
Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ»
У/С  «СОЛДАТЫ-10»
«ЗВАНЫЙ УЖИН». ПОГОДА. 
«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГО­
ВОР»
НОВОСТИ «24». ПОГОДА 
Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ». «ДЕНЬ ЗА
д н а *.
Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ. 
Т/С «СОЛДАТЫ-Ю» 
«НЕВЕРОЯТНОЕ КОСМИЧЕС­
КОЕ НАДУВАТЕЛЬСТВО». 
«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГО­
ВОР»
НОВОСТИ «24». ПОГОДА 
«ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ» 
«ДРУЗЬЯ.. ПОГОДА 
«ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ.

07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
0.05 «НАШЕ ВСЕ!»
1.00 «СЕГОДНЯ*
1.25 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­

НИЕ.
2.00 Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»
2.55 «ДВЕ ПРАВДЫ»
4.00 «сводня.
4.30 Т/С «АВТОНОМКА»
5.30 Т/С «СИНДИКАТ»
6.30 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 

ПРОИСШЕСТВИЕ»
7.00 «СВОДНЯ»
7.2Р Т/С«УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 

РЕЙ-3»
КАНАЛ ВГТРК

19.35 ПРЯМАЯ ЛИНИЯ ГИБДД
КАНАЛ НТВ

20.00 «СНОДНЯ»
20.40 Т/С «АВТОНОМКА»
21.45 Т/С «СИНДИКАТ»
22.45 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 

ПРОИСШЕСТВИЕ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Т/С «ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ»
01.40 «ТОР GEAR»
02 .10 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА- 

РЕЙ-3»
04.00 «КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»
04.25 «КОМА: ЭТО ПРАВДА»
05.10 Т/С «ВЕРОНИКА МАРС-2» 
05.55 Т/С «СЛЕПОЕ ПРАВОСУДИЕ»
06.35 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 

ПРОИСШЕСТВИЕ»

< • 1 1 ) 1 1 1  У с

07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 
ПОГОДА

07.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ.
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
68.15 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
08.20 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.25 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
08.30 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРН-

< # 1 1 С » 4 Л 1 Ш
06.00 Т/С «НОВАЯ ЖАННА Д'АРК»
06.45 М /Ф «САМЫЙ МАЛЕНЬКИЙ

гном.
06.55 МД5 «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ.
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
08.00 Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
09.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ

ГРИШКОВЦОМ
09.30 Т/С «КАДЕТСТВО»
10.30 )УФ «ЧЕТЫРЕ КОМНАТЫ»
12.30 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
13.30 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ.
14.00 М/С «СМЕШАРИКИ»
14.05 М/С «ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 

СНОВ»
14.30 М/С «КСИБЕР-9»
15.00 М/С-ГОДЗИЛЛА»
15.30. М/С«ТОМИДкЕРРИ»
16.00 Т/С «КОМИССАР РЕКС»
17.00 Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ»
18.00 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН»
19.30 ИСТОРИИ ВДЕТАЛЯХ. ПОГО­

ДА
19.58 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 

ГРИШКОВЦОМ
20.00 Т/С «КАДЕТСТВО»
21.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
21.30 Х/Ф «ДРОЖЬ ЗЕМЛИ-З. ВОЗ­

ВРАЩЕНИЕ ЧУДОВИЩ»
23.30 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН» 
00.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ

ГРИШКОВЦОМ 
00.30 ДЕТАЛИ
01.30 Т/С «ГОСПИТАЛЬ «КОРОЛЕВ­

СТВО»
02.15 Т/С «НОВАЯ ЖАННА Д ’АРК»
03.45 Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ 

ДЕТЕЙ»
05.05 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

Среда, 25

<ф ГН Ш >Л 1Л 1
06.00
10.00
10.05 
11.10 
12.10
13.00
13.05 
13.50 
14.20
15.00 
15.30
16.00 
17.00

19.30 
20.00 
21.00 
22.00 
22.40
23.30

00.40
01.00
01.50
04.00

«ДОБРОЕ УТРО»
НОВОСТИ 
«МАЛАХОВ+»
Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ»
Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ»
новости
«ЛОЛИТА БЕЗ КОМПЛВССОв» 
«ДЕТВСГИВЫ»
Д ф
ДРУГИЕ НОВОСТИ 
«КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА»
Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ» 
ПРЯМАЯ ЛИНИЯ С ПРЕЗИДЕН­
ТОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА­
ЦИИ В.В.ПУТИНЫМ 
«ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
Т/С «ПЯТЬ МИНУТ ДО МЕТРО» 
Т/С «СЕСТРЫ ПО КРОВИ» 
«ВРЕМ».
Т/С «ОСТАТЬСЯ в живых» 
«ЛЮБОВЬ С ЛЕТАЛЬНЫМ ИС­
ХОДОМ.
НОЧНЫЕНОВОСТИ 
«НА НОЧЬ ГЛЯДЯ.
Х/Ф «ГРАБЕЖ»
Х /Ф  «БАЛЛАДА О ЛЮСИ 
УИППЛ»

10.00 Т/С «ЗЯЮЖ ЗА МИЛЛИОНЕ­
РА»

11.00 «ГОЛЫЕ СТШЫ»
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
13.00 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ»
13.30 М/С «ГУБКА БОБ КВАДРАТНЫЕ 

ШТАНЫ»
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
14.05 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БЖ.
15.05 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
15.40 Х /Ф  «ШЕСТОЙ ИГРОК».

«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
18.00 победоносный ГОЛОС ВЕ- 

РУЮЩГО
18.30 М /Ф  «ЗНАКИ ЗОДИАКИ». 

«ЕСЛИ ЗАВТРА РВИОНТ»
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
19.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». 

«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
20.00 «БУДНИ»
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
21.00 «ВСЕ ТАЙНЫ ДОМА-2». «ЕСЛИ 

ЗАВТРА РЕМОНТ»
22.00 «ДОМг2. ОСЕНЬ = ЛЮБОВЬ». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
23.30 Х/Ф  «ДЖОЗИ И КОШЕЧКИ». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»

< •  «РОССИЯ» < • тИВИКСЧ
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

КАНАЛ ВГТРК
07.45, 08.45 BECTVt-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

• БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

09.45 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ11.00 т/с «тайны следствия»
12.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 «КОМНАТА СМЕХА»
13.30 «СУД ИДЕТ»
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
17.00 ПРЯМАЯ ЛИНИЯ С ПРЕЗИда- 

ТОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА­
ЦИИ В.В.ПУТИНЫМ

19.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК “
21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.15 «ОПЕРА ХРОНИКИ УБОЙНОГО 

ОТДЕЛА». «СКВОЗНОЕ РАНЕ- 
НИЕ»

00.15 «ИСТОРИЧЕСКИЕ ХРОНИКИ». 
«1951. РОДНАЯ КРОВЬ. АЛЕК­
САНДР ВЕРТИНСКИЙ И ДРУ­
ГИЕ.

01.15 «ВЕСТИ+»
01.35 Х/Ф «СТАМБУЛЬСКИЙ ТРАН­

ЗИТ»
03.20 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ

07.00 
10.05
11.00 
11.25 
12.00 
12.55
14.00
14.30
15.30
16.30

17.00 
17.20

19.35

20.00
20.40
21.45
22.45

23.00
23.40
01.45 
02.15

04.00 
04.25 
05.10 
05.55 
06.35

<#Ариг Ус
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС». 

ПОГОДА
07.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕМОНТ»
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ЖИЗНЬС «УЮТОМ». «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
08.25 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.30 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРН- 

БЕРРИ»
08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС».

ПОГОДА 
09.20 МАМИНА АЗБУКА 
09.35 НАШИ ПЕСНИ. «ЗНАКИ ЗОДИ­

АКИ»

07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 «ПОГОДА»
07.25 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
07.30 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГО­

ВОР*
07.55 М/С «ГАРГУЛЬИ»
08.20 М/С «ДЕЙГАНДР»
08.40 «РАДИ СМЕХА»
09.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГО- 

вор»
09.25 Т/С «СОЛДАТЫ-Ю». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
11.00 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ.
12.00 «ЧАС СУДА»
13.00 «ЖИТЬ ВКУСНО С ДЖЕЙМИ 

ОЛИВВЮМ»
13.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
14.00 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ.
15.00 Т/С-ДРУЗЬЯ»
16.00 М/С «ГРИФФИНЫ»
16.30 «РАДИ СМЕХА»
17.00 Т /С  «ТРОЕСВЕРХУ»
17.30 Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ.
18.00 Т/С «СОЛДАТЫ-10»
19.00 «ЗВАНЫЙ УЖИН». «ПОГОДА». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
20.00, 00.00 ЭКСПЕРТИЗА
20.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
21.00 Т/С «ТРО!? СВЕРХУ». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
21.30 Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗНОМУ»
22.00 т/с «солдаты-1 о»
23.00 «КРАСАВИЦЫ И УМНИКИ». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ». ПОГСДА
00.30 НОВОСТИ «24»
01.00 «ДЕНЬ ПО ВЫЗОВУ»
01.15 Т/С-ДРУЗЬЯ»
01.50 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»

<# СТС • «ДЙШЬ

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
«НАШЕ ВСЕ!»
«СЕГОДНЯ»
«ОСОБО ОПАСЖ!» 
Т/С«ВСЕВКЛЮЧВЮ»
«ДВЕ ПРАВДЫ»
«сводня»
Т/С «АВТОНОМКА»
Т/С «СИНДИКАТ»
«0630Р. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­
ИСШЕСТВИЕ»
«сводня.
Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ-3»

КАНАЛ ВГТРК 
«ТОЛИ». ДЕНЬ БУРЯТСКОГО 
ЯЗЫКА

КАНАЛ НТВ 
«СВОДНЯ»
Т/С «АВТОНОМКА»
Т/С «СИНДИКАТ»
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕПРО- 
ИСШЕСТВИЕ»
«СВСДНЯ»
Т/С «ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ» 
«ВСЕ СРАЗУ!»
Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ-3»
«КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
«КОМА: ЭТО ПРАВДА»
Т/С «ВЕРОНИКА МАРС-2»
Т/С «СЛЕПОЕ ПРАВОСУДИЕ» 
«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­
ИСШЕСТВИЕ»

06.00

06.45

06.55
07.00

07.30 
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.30

12.30
13.30

14.00
14.05

14.30
15.00
15.30
16.00
17.00
18.00
19.00
19.30

19.58

20.00 
21.00
21.30
23.30 
00.00 
00.28

00.30
01.30

02.15
03.45

05.05

Т/С «БАНДА БЫСТРОГО ДЬЯ­
ВОЛА»
М /Ф  «САМЫЙ МАЛЕНЬКИЙ 
ГНОМ»
М/С «СМЕШАРИКИ.
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ и 
ЕГО ДРУЗЕЙ»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ» 
ИСТОРИИ ВДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИОЖОВЦОМ 
Т/С «КАДЕТСТВО»
Х/Ф «ДРОЖЬ ЗЕМЛИ-З. ВОЗ­
ВРАЩЕНИЕ ЧУДОВИЩ»
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И 
В О  ДРУЗЕЙ»
М/С «СМЕШАРИКИ»
М/С «ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 
СНОВ»
М/С «КСИБЕР-9» 
М/С«ГОДЗИЛЛА»
М/С «ТОМ И ДЖЕРРИ.
Т/С «КОМИССАР РЕКС»
Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ» 
Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН. 
ИСТОРИИ ВДЕТАЛЯХ ПОГО­
ДИ
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИЕМ
ГРИШКОВЦОМ
Т/С «КАДЕТСТВО»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Х/Ф «ПОВОРОТ НЕ ТУДА»
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН. 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
«НАСТРОЕНИЕ. С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ 
ДЕТАЛИ
Т/С «ГОСПИТАЛЬ «КОРОЛЕВ-

Т/С «НОВАЯ ЖАННА Д'АРК» 
Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬШИЛ 
ДЕТЕЙ»
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

Требуется оф ис-ме- 
неджер.

Тел.: 8-Ө02-165-88-03.

Перспективная работа 
в офисе. Прогрессивная 
оплата труда. Обучение.

Тел.: 8-914-833-56-02.
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Пятница, 27

< i ПЕРВЫМ 
Ш А Л

Воскресенье, 29Четверг, 26

ПЕРЕМ
< • ' Ш А Л
06.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 ■новости
10.05 «МАЛАХОВ+*
11.10 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРО­

ВИ.
12.10 Т/С «ОСТАТЬСЯ В ЖИ­

ВЫХ»
13.00 НОВОСТИ
13.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМП­

ЛЕКСОВ* *
14.20 «ДЕТЕКТИВЫ.
15.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗА­

КУПКА»
16.00 НОВОСТИ
16.20 ВНЕ ЗАКОНА «ЧЕРНЫЕ

МОНАХИ»
17.00 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК

ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУ­

ДЬЯ-
19.00 НОВОСТИ
19.20 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ.
20.00 Т/С «ПЯТЬ МИНУТ ДО

МЕТРО.
21.00 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРО­

ВИ.
22.00 «ВРЕМЯ.
22.30 Т/С «ОСТАТЬСЯ в жи­

вых.
23.20 «ЧЕЛОВЕК И ЗАКОН.
00.30 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
00.50 «СУДИТЕ САМИ.
01.40 Х/Ф «ФЛИРТ СО ЗВЕ­

РЕМ.
03.30 Х/Ф «ПОСЛЕДНИЙ

РАССВЕТ.

< •  «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОС­

СИЯ!.
КАНАЛ ВГТРК

07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯГИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

(НА БУР. ЯЗ.)
09.45 .ТОЛИ». ДЕНЬ БУРЯТ­

СКОГО ЯЗЫКА
10.05 МУНХЭ ЗУЛА
10.25 ЮБИЛЕИ РЕСПУБЛИ­

КАНСКОГО ЛИЦЕЯ- 
ИНТЕРНАТА N81 

КАНАЛ «РОССИЯ»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
11.00 «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА-. 
«СКВОЗНОЕ РАНЕНИЕ-

12.00 ВЕСТИ 
КАНАЛ ВГТРК

12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ»

12.50 «ОПЕРА. ХРОНИКИ 
УБОЙНОГО ОТДЕЛА*. 
«СКВОЗНОЕ РАНЕНИЕ»

13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ.
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 «СУД ИДЕТ.
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ»
17.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
18.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ 
СТАТЬ ЗВЕЗДОЙ.

19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА-
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ

часть
21.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, 

МАЛЫШИ!.
22.15 «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА.. 
«КЛЮЧ К РАЗГАДКЕ». 
«ЧУЖАЯ.

00.15 «ФРУНЗИК МКРТЧЯН.
ИСТОРИЯ ОДИНОЧЕ­
СТВА.

01.10 «ЗЕРКАЛО.
01.30 «ВЕСТИ+»
01.50 Х/Ф «О ШМИДТЕ-

<ФИТЕ
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.05 «НАШЕ ВСЕ!»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.25 «ГЛАВНАЯ ДОРОГА»
12.00 Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»
12.55 «ДВЕ ПРАВДЫ»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.30 Т/С «АВТОНОМКА»
15.30 Т/С «СИНДИКАТ»
16.30 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙ­

НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-3»
КАНАЛ ВГТРК

19.35 НЕОНОВЫЙ ПРОСПЕКТ
19.50 МИРСВЯЗИ

КАНАЛ НТВ
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.40 Т/С «АВТОНОМКА»
21.45 Т/С «СИНДИКАТ»
22.45 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙ­

НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 «К БАРЬЕРУ!»
00.50 Т/С «ГОСПОДА ОФИ­

ЦЕРЫ»
03.00 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-3»
04.55 ПРОФЕССИЯ-РЕПОР­

ТЕР
05.15 Т/С «ВЕРОНИКА

МАРС-2»
05.55 Т/С «СЛЕПОЕ ПРАВО­

СУДИЕ.
06.40 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙ­

НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ.

О А р и г Ус
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС-. ПОГОДА
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО.
08.15 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ». «ЗНАКИ ЗОДИ- 
АКИ.

08.25 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВО­
СТИ.

08.30 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ.
08.35 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙ­

КА ТОРНБЕРРИ.
08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП-. 

РЕСС». ПОГОДА
09.20 ВАШИ ДЕНЬГИ
09.35 НАШИ ПЕСНИ
10.00 Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛ­

ЛИОНЕРА»
11.00 НЕОБЪЯСНИМО, НО 

ФАКТ
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
13.00 «ЖИЗНЬ. ПОЛНАЯ РА­

ДОСТИ»
13.30 М/С «ГУБКА БОБ 

КВАДРАТНЫЕ ШТАНЫ»
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ»
14.05 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТБИЧ»
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВО­

ДЕ-
15.55 Х/Ф «ДЖОЗИ И КО­

ШЕЧКИ*. «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ*

18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГО­
ЛОС ВЕРУЮЩЕГО

18.30 М/Ф «ЗНАКИ ЗОДИА- 
КИ». «ЕСЛИ I abtpa
РЕМОНТ» ' •

18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГСЩА

19.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ». «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»

20.00 «БУДНИ»
20.25 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ.
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС». ПОГОДА «ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ»

21.00 «КЛУБ БЫВШИХ ЖЕН». 
«ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­
МОНТ»

22.00 «ДОМ-2. ОСЕНЬ = ЛЮ­
БОВЬ». «ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ.

23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА

23.30 Х/Ф «ОБЛАКО - 9»

<ФТивими
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 «ПОГОДА»
07.25 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ-
07.30, 09.00 ЭКСПЕРТИЗА
07.55 М/С «ГАРГУЛЬИ-
08.20 М/С «ДЕЙГАНДР*
08.40 «РАДИ СМЕХА»
09.30 Т/С «СОЛДАТЫ-10». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24*. ПОГО­

ДА
11.00 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
12.00 «ЧАС СУДА-
13.00 «ЖИТЬ ВКУСНО С 

ДЖЕЙМИ ОЛИВЕРОМ»
13.30 НОВОСТИ «24». ПОГО­

ДА
14.00 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ»
15.00 Т/С «ДРУЗЬЯ»
16.00 М/С «ГРИФФИНЫ»
16.30 «РАДИ СМЕХА. .
17.00 Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ.
17.30 Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗ­

НОМУ*
18.00 Т/С «СОЛДАТЫ-10*. 

ПОГОДА. «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ.

19.00 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН»
19.20 «РАДАР-СПОРТ.
20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ 

РАЗГОВОР-
20.30 «НОВОСТИ «24.. ПО­

ГОДА
21.00 Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ-
21.30 Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗ-

ному.
22.00 Т/С «СОЛДАТЫ-10»
23.00 «СУПЕРНЯНЯ». «ДЕНЬ 

ЗА ДНЕМ.
00.00 «НАШ ГОРОД*. «ЕСТЬ 

РАЗГОВОР.
00.30 НОВОСТИ «24». ПОГО­

ДА
01.00 «ДЕНЬГИ ПОВЫЗОВУ»
01.15 Т/С «ДРУЗЬЯ.
01.50 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗО-

■’ • Ж -

06.00 Т/С «БАНДА БЫСТРО­
ГО ДЬЯВОЛА.

06.45 М/Ф «САМЫЙ МА­
ЛЕНЬКИЙ ГНОМ-

06.55 М/С «СМЕШАРИКИ.
07.00 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ.
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАС­

НАЯ НЯНЯ»
08.00 Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКО­

ЛЕПНЫЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.28 «НАСТРОЕНИЕ. С ЕВ­

ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦОМ

09.30 Т/С «КАДЕТСТВО.
1030 Х ^Ь ^  «ХОЛОДНАЯ

12.15 М/Ф «НУ, ПОГОДИ!.
12.30 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРА­

СИВОЙ.
13.30 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ.
14.00 М/С «СМЕШАРИКИ.
14.05 М/С «ВОКРУГ СВЕТА 

ЗА 80 СНОВ»
14.30 М/С «КСИБЕР-9»
15.00 М/С «ГОДЗИЛЛА»
15.30 М/С «ТОМ И ДЖЕРРИ»
16.00 Т/С «КОМИССАР 

РЕКС»
17.00 Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКО­

ЛЕПНЫЙ»
18.00 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХО­

ЗЯИН.
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 

ПОГОДА
19.58 «НАСТРОЕНИЕ. С ЕВ­

ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦОМ

20.00 Т/С «КАДЕТСТВО.
21.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАС­

НАЯ НЯНЯ.
21.30 Х/Ф «ДЖИПЕРС КРИ- 

ПЕРС-2»
23.30 Т/С «КТО В ДОМЕ ХО­

ЗЯИН.
00.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
00.28 «НАСТРОЕНИЕ. С ЕВ­

ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
цом

00.30 ДЕТАЛИ
01.30 Т/С «ГОСПИТАЛЬ «КО­

РОЛЕВСТВО.
02.15 Т/С «НОВАЯ ЖАННА 

Д’АРК»
03.45 Т/С «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ.
05.05 МУЗЫКА НА СТС- 

БАЙКАЛ

06.00 «ДОБРОЕ УТРО-
10.00 НОВОСТИ
10.05 «МАЛАХОВ +»
11.10 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРО­

ВИ-
12.10 Д/Ф «ЗНАХАРИ»
13.00 НОВОСТИ
13.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМП­

ЛЕКСОВ»
14.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
15.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ
15.30 «КОНТРОЛЬНАЯ ЗА­

КУПКА»
16.00 НОВОСТИ
16.20 ВНЕ ЗАКОНА. «ДИП­

ЛОМ ОБОРОТНЯ.
17.00 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК

ЛЮБОВЬ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУ­

ДЬЯ»
19.00 НОВОСТИ
19.20 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ.
20.00 ПОЛЕЧУДЕС
21.00 Т/С «СЕСТРЫ ПО КРО­

ВИ.
22.00 «ВРЕМЯ.
22.25 «КВН-2006»
00.50 ЧТО? ГДЕ? КОГДА?
02.00 Х/Ф «УЖАС АМИТИ-

ВИЛЛЯ»
03.40 Х/Ф «НА ТОМ СВЕТЕ»
05.30 ЗВЕЗДЫ ЭФИРА.

«АЛЕКСАНДР ИВАНОВ»

<§ «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОС­

СИЯ!»
КАНАЛ ВГТРК

07.45. 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

(НА БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

09.45 «МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ 
ШАР. ВАЛЕРИЙ ПРИ­
ЕМЫХОВ.

10.45 «МУСУЛЬМАНЕ»
11.00 «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА-. 
«КЛЮЧ К РАЗГАДКЕ-

12.00 ВЕСТИ 
КАНАЛ ВГТРК

12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ»

12.50 «ОПЕРА. ХРОНИКИ 
УБОЙНОГО ОТДЕЛА.. 
«ЧУЖАЯ.

13.50 Х/Ф «ХА»
14.00 «ГОРОДОК». ДАЙД­

ЖЕСТ
14.30 «ВСЯ РОССИЯ»
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧСТЪ
15.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
15 40 «СУД ИДЕТ»
17.00 «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ.
17 40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧАСТЬ
18.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ 
СТАТЬ ЗВЕЗДОЙ»

19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 

ЧаСТЬ
21.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
21.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
22.05 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ. 

МАЛЫШИ!»
22.15 «ЮРМАЛА-2006».

МЕЖДУНАРОДНЫЙ 
ФЕСТИВАЛЬ ЮМОРИ­
СТИЧЕСКИХ 

00.10 Х/Ф-МИМИНО»
02.05 Х/Ф «ДВОЙНИК.

<#ИТБ
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ.
10.05 «НАШЕ ВСЕ!.
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.25 «СТИХИЯ». ПРОГРАМ­

МА ИВАНА УСАЧЕВА
12.00 Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО-
12.55 «ДВЕ ПРАВДЫ.
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.30 Т/С «АВТОНОМКА»
15.30 Т/С «СИНДИКАТ.
16.30 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙ­

НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ.
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-3»
КАНАЛ ВГТРК

19.35 «ВАШЕ ПРАВО» ОТВЕ­
ТЫ НА ВОПРОСЫ ТЕ­
ЛЕЗРИТЕЛЕЙ

19.50 НОВОСТИ БЕЗ ПОЛИ­
ТИКИ
КАНАЛ НТВ

20.00 «СЕГОДНЯ.
20.40 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
21.40 Х/Ф «ОГРАБЛЕНИЕ

ПО-ИТАЛЬЯНСКИ»
23.50 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙ­

НОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ»
00.05 Х/Ф «ЗА ГРАНЬЮ»
02.35 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-3»
04.25 Х/Ф «СОВЕРШЕННО

СЕКРЕТНО»
05.ф Т/С «СЛЕПОЕ ПРАВО­

СУДИЕ»

< Ф Л р и г  У с
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС». ПОГОДА
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ». «ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ»

08.25 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВО­
СТИ»

08.30 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
08.30 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙ­

КА ТОРНБЕРРИ»
08.55 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС». ПОГОДА
09.20 «СПИД. СКОРАЯ»

09.50 НАШИ ПЕСНИ
10.00 Т/С «ЗАМУЖ ЗА МИЛ­

ЛИОНЕРА-. «ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ»

11.00 ВСЕ ТАЙНЫ ДОМА-2
12.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
13.00 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РА­

ДОСТИ»
13.30 М/С «ГУБКА БОБ 

КВАДРАТНЫЕ ШТАНЫ»
14.00 «ЕСЛИ ЗАВТРА РЕ­

МОНТ»
14.05 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТБИЧ»
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВО­

ДЕ*
16.00 Х /Ф  «ОБЛАКО-9». 

«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГО­

ЛОС ВВ’УЮЩЕГО
18.30 М/Ф «ЗНАКИ ЗОДИА­

КИ». «ЕСЛИ ЗАВТРА 
РЕМОНТ»

18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА

19.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ». «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ». «ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ»

20.00 «ВНИМАНИВ ЖЕНЩИ­
НА ЗА РУЛЕМ»

20.15 «БЛАГОВЕСТ»
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС». ПОГОДА •
21.00 «НЕОБЪЯСНИМО. НО 

ФАКТ». «ЕСЛИ ЗАВТ­
РА РЕМОНТ»

22.00 «ДОМ-2. ОСЕНЬ= ЛЮ­
БОВЬ. «ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ»

23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС». ПОГОДА

23.30 «КОМЕДИ-КЛАБ». 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»

00.30 Х/Ф «СЕАНС ПСИХО­
АНАЛИЗА»

ОТивиксм
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.20 ПОГОДА
07.25 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
07.30 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ 

РАЗГОВОР»
08.00 «РАДАР-СПОРТ»
08.40 «РАДИ СМЕХА»
09.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ 

РАЗГОВОР»
09.30 Т/С «СОЛДАТЫ-10». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24». ПОГО­

ДА
11.00 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
12.00 «ЧАС СУДА-
1300 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН.
13.30 НОВОСТИ «24». ПОГО-

14.00 «ДЕНЬГИ ПО ВЫЗОВУ.
15.00 Т/С «ДРУЗЬЯ»
16.00 М/С «ГРИФФИНЫ»
16.30 «РАДИ СМЕХА.
17.00 Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ»
17.30 Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗ­

НОМУ»
18.00 Т/С «СОЛДАТЫ-10*
19.00 «ЗВАНЫЙ УЖИН». ПО­

ГОДА. «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

20 00 «НАШ ГОРОД*. «ГЛАВА 
О ГЛАВНОМ.

20.30 НОВОСТИ «24.. ПОГО­
ДА

2100 Т/С «ТРОЕ СВЕРХУ.. -
21.30 Т/С «БРАТЬЯ ПО-РАЗ­

НОМУ.
22.00 «БОЛЬШИЕ ПЕРЕГО­

ВОРЫ». ПОГОДА
«3.00 «ВРУМ-ВРУМ: АВТО­

ХУЛИГАНЫ.
00.00 «ЗАДОВ IN REALITY»
00.30 Т/С «МЕНЯ ЗОВУТ 

ЭРЛ*
01.00 «ПЛЕЙБОЙ»: «ЖЕНС­

КИЕ ИСТОРИИСТРАС- 
ТИ»

01.35 «ПЛЕЙБОЙ»: «ГОРОДС­
КИЕ СЕКС-ЛЕГЕНДЫ». 
ПОГОДА

/ а  с т с  ■
«ЕАМШ»

06.00 Т/С «БАНДА БЫСТРО­
ГО ДЬЯВОЛА.

06.45 М/Ф «СЕРЕБРЯНОЕ 
КОПЫТЦЕ»

06.55 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАС­

НАЯ НЯНЯ»
08.00 Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКО­

ЛЕПНЫЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВ­

ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦОМ

09.30 Т/С «КАДЕТСТВО»
10.30 Х/Ф «СМЕШНО ПРО 

ЛЮБОВЬ»
12.30 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРА­

СИВОЙ»
13.30 М/С «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ВУДИ И ЕГО ДРУЗЕЙ»
14.00 М/С «СМЕШАРИКИ»
14.05 М/С «ВОКРУГ СВЕТА 

ЗА 80 СНОВ»
14.30 М/С «КСИБЕР-9»
15.00 М/С «ГОДЗИЛЛА»
15.30 М/С «ТОМ И ДЖЕРРИ»
16.00 Т/С «КОМИССАР 

РЕКС-
17.00 Т/С «ПЕТЯ ВЕЛИКО­

ЛЕПНЫЙ.
18.00 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ.
19.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХО­

ЗЯИН»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 

ПОГОДА
19.58 «НАСТРОЕНИЕ. С ЕВ­

ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦОМ

20.00 Т/С «КАДЕТСТВО.
21.00 Х/Ф «ПЛОХИЕ ПАРНИ- 

2-
00.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
00.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВ­

ГЕНИЕМ ГРИШКОВ- 
ЦОМ. ПОГОДА

00.30 Х/Ф «ДАЖЕ НЕ ДУ­
МАЙ!»

01.15 Х/Ф «ИГБИ УЛЕТАЕТ»
02.05 Х/Ф «КОКТЕЙЛЬ»
03.40 Х/Ф «КИПАРИСОВАЯ 

ВЕТКА»
05.10 МУЗЫКА НА СТС-

БАЙКАЛ

Суббота, 28

w m m

06.20 Х/Ф «ТОЧКА ОТСЧЕТА.
07.00 НОВОСТИ
07.10 Х/Ф -ТОЧКА ОТСЧЕТА*
08.20 ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮ- 

БИМАЯ!
09.10 СЛОВО ПАСТЫРЯ
09.30 «КРЯК-БРИГАДА». «С 

ДОБРЫМ УТРОМ, МИК­
КИ!»

10.20 ЗДОРОВЬЕ
11.00 НОВОСТИ
11.10 «СМАК»
11.30 «ФАЗЕНДА»
12.00 «ДОКТОР КУРПАТОВ»
13.00 НОВОСТИ
13.10 Х/Ф «ВОСПОМИНАНИЯ 

О ШЕРЛОКЕ ХОЛМСЕ»
17.30 «НОВЫЕ ПЕСНИ О 

ГЛАВНОМ»
19.00 НОВОСТИ
19.20 «ИХ РАЗЫСКИВАЕТ 

МИЛИЦИЯ*
19.50 «КТО ХОЧЕТ СТАТЬ 

МИЛЛИОНЕРОМ?»
20.50 «БОЛЬШИЕ ГОНКИ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.20 «ЗВЕЗДЫ НА ЛЬДУ-
00.40 -ВЫСШАЯ ЛИГА»
01.50 Х/Ф «ВСЛЕД ЗА СМЕР­

ТЬЮ-
03.40 Х/Ф «ДУРНОЕ ВОСПИ­

ТАНИЕ»
05.40 Х/Ф «ОТРОДЬЕ»

< •  «РОССИЯ»
07.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОС­

СИЯ!»
09:00 вести

КАНАЛ ВГТРК
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

09.20 «ВОЕННАЯ ПРОГРАМ­
МА»

09.45 «УТРЕННЯЯ ПОЧТА»
10.20 «СУББОТНИК-
11. 00 «ВОКРУГ СВЕТА-
12.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.20 «СТО К ОДНОМУ.
13.15 «КОМНАТА СМЕХА*
14.15 «КЛУБ СЕНАТОРОВ.
15.00 ВЕСТИ
15.20 Х/Ф «ОПАСНЫЕ ДРУ­

ЗЬЯ-
КАНАЛ ВГТРК

17.00 ТОЧКА ЗРЕНИЯ ЖИРИ­
НОВСКОГО. «ОСЕН­
НИЕ МОТИВЫ»

17.10 В НАРОДНОМ ХУРАЛЕ
ге

17.30 «БУРЯАДОРОН.ХУДО- 
ЖЕСТВЕННО-ПУБЛИ- 
ЦИСТИЧЕСКАЯ ПРО­
ГРАММА

17.45 «ЧАС МЭРА». ГЕННА­
ДИЙ АЙДАЕВ

18.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ. СО­
БЫТИЯ НЕДЕЛИ

КАНАЛ «РОССИЯ»
19.00 «МЕСТО ВСТРЕЧИ* С 

ЛИОНОМ ИЗМАЙЛО­
ВЫМ

20.00 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ 
ЧАСТЬ

20.30 «ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ.
21.00 ВЕСТИ
21.20 «СУББОТНИЙ ВЕЧЕР.
23.15 Х/Ф «ВОЙНА.
01.50 Х/Ф «МЕЧЕНОСЕЦ.
02.10 Х/Ф «БУГИМЭН: ЦАР­

СТВО НОЧНЫХ КОШ­
МАРОВ.

< « И Т Б
06.30 Х/Ф «ЗА ГРАНЬЮ.
08.30 М/Ф «СКАЗКИ БАЖЕ­

НОВА.
09.00 «СЕГОДНЯ.
09.20 ЛОТЕРЕЯ «ЗОЛОТОЙ

клк>+*
09.45 «БЕЗ РЕЦЕПТА.
10.20 «СМОТР-
11. 00 «СЕГОДНЯ-
11.20 «ГЛАВНАЯ ДОРОГА-
11.55 «кулинарный поеди­

нок»
13.00 «КВАРТИРНЫЙ ВОП­

РОС»
14.00 «СЕГОДНЯ»

КАНАЛ ВГТРК
14.20 «АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕР­

ВЬЮ». МИНИСТР МВД 
РБ В. СЮСЮРА

14.35 СПОРТ-ЦЕНТР
14.50 ЗЕЛЕНАЯ ЧЕРЕПАХА 

КАНАЛ НТВ
15.00 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКО­

ГО-3»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД». 

РИММА КАЗАКОВА
18.00 «СВОЯ ИГРА-
18.55 Т/С «ОПЕРА ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
20.00 «СЕГОДНЯ*
20.35 ПРОФЕССИЯ - РЕПОР­

ТЕР
21.00 «ПРОГРАММА МАКСИ­

МУМ.
21.55 «НАКАЗАНИЕ: РУССКАЯ 

ТЮРЬМА ВЧЕРА И СЕ­
ГОДНЯ.

22.30 «СПАСАТЕЛИ.
23.00 «РЕАЛЬНАЯ ПОЛИТИ­

КА»
23.35 Х/Ф «ВОРОШИЛОВС­

КИЙ СТРЕЛОК»
01.45 «МИКС-ФАЙТ М-1. 

БОИ БЕЗ ПРАВИЛ.
02.20 Х/Ф «АРТУР-2: НА 

МЕЛИ.
04.10 Х/Ф «ИЕЗАВЕЛЬ.
05.50 Т/С -МАРШ ТУРЕЦКО­

ГО-3.

< § Л р и г  У е

07.30 -ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­
РЕСС.. ПОГСДА

08.00 .НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА­
НЕТА.

08.30 .ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 
САНСЕТБИЧ.

09.10 М/Ф|« ВОЛШЕБНАЯ 
СЕРНА.

10.10 М/С -БРАТЦ.
10.35 -ВОСТОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС-. ПОГОДА
11.00 -САМЫЕ ЭКСТРЕ­

МАЛЬНЫЕ ЗМЕИ.
12.00 Х/Ф  «ШТРАФНОЙ 

УДАР.
13.55 .ДЕНЬГИ НА ПРОВО­

ДЕ.
14.30 «ТАКСИ.
14.55 «ШКОЛА РЕМОНТА»
16.00 «ВОЗМОЖНОСТИ 

ПЛАСТИЧЕСКОЙ ХИ­
РУРГИИ.

17.00 «ИЗМЕНИ СВОЙ МИР». 
«ЖИЗНЬС «УЮТОМ.

17.25 ПОГОДА. .ЗНАКИ ЗО­
ДИАКИ.

17.30 ФИГЛИ-МИГЛИ
18.00 Х/Ф  «НАЛЕВО ОТ 

ЛИФТА». -ЗНАКИ ЗО­
ДИАКИ.

20.00 ТАКСИ. ПОГОДА
20.30 «ДЕРЕВНЯ ДУРАКОВ». 

«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ»
21.00 «НА НОЧЬ ГЛЯДЯ». 

ПОГСЩА
22.00 «ДОМ-2. ОСЕНЬ = ЛЮ­

БОВЬ». «ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ»

23.00 «КОМЕДИ-КЛАБ». ПО- 
/  ПОДА

00.00 Х/Ф «ЗОВ ПЛОТИ». 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»

02.10 Т/С «СЕМЕЙКА 
АДАМС»

<§ТИВИК(Ж
07.00 ПОГОДА
07.05 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.10 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН»
07.30 «НАШ ГОРОД». «ГЛАВА 

О ГЛАВНОМ»
08.00 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
08.05 ПОГОДА
08.10 М/С «ГЕРКУЛЕС-
08.35 «КРОКОДИЛЫ ФАРАО­

НОВ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

09.25 «СИМПСОНЫ». ПОГО­
ДА

10.00 «НАШ ГОРОД». «ГЛАВА 
О ГЛАВНОМ.

10.30 «ШКОЛЬНОЕ ТВ». 
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

11.00 «ГОРОДА ЛЮБВИ»
11.30 «СУПЕРНЯНЯ-
12.30 «ОЧЕВИДЕЦ. С С. РО­

СТОМ
13.30 НОВОСТИ «24»
14.00 Д/Ф «КРИМИНАЛЬНОЕ 

ЧТИВО»: «КРИМИ­
НАЛЬНЫЙ ТЕРРОР»

15.00 «ЧАСТНЫЕ ИСТОРИИ»:
16.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ. С И. ДЫХОВИЧ- 
НЫМ «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ.

17.00 «ВРУМ-ВРУМ: АВТО- 
ХУЛИГАНЫ». ПОГОДА

18.00 «БОЛЬШИЕ МОЗГО- 
ЛОМЫ»

19.00 «ЗАДОВ IN REALITY»
19.30 Т/С «МЕНЯ ЗОВУТ 

ЭРЛ.. «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

20.00 «НЕДЕЛЯ» С М. МАК­
СИМОВСКОЙ. ПОГОДА 
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ-

21.30 «ГРОМКОЕ ДЕЛО*: 
«АННА. УБИТЬ ЖУРНА­
ЛИСТА*. ПОГОДА 
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ

22.30 Х/Ф «СЛОЦАННАЯ 
СТРЕЛА*

00.50 «ПЛЕЙБОЙ*: «СЕКС
КУРОРТ». ПОГОДА

02.45 Х/Ф «ЧОКНУТЫЕ»

06.00 Х/Ф «К СТАРТУ ГО­
ТОВ»

07.30 М/Ф «БРАТЬЯ ЛЮ»
07.55 М/С «ПИНОККИО»
08.20 М/С «СМЕШАРИКИ»
,08.30 М/С «ПЕППИ ДЛИН-

НЫЙЧУЛОК»
09.00 УЛИЦА «СЕЗАМ». ПО- 

ПЭДА
09.30 М/С «ЯСОН И ГЕРОИ 

ОЛИМПА»
10.00 М/С «ТОМ И ДЖЕРРИ»
10.15 Х/Ф «У МАМЫ СВИДА­

НИЕ С ВАМПИРОМ»
12.00 САМЫЙ УМНЫЙ. ПО­

ГОДА
14.00 КИНО В ДЕТАЛЯХ
15.00 ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОД­

СТВА ВВС. «ПРАВДА 
О ВИТАМИНАХ»

16.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 
ПОГОДА

16.30 Т/С «КТО В ДОМЕ ХО­
ЗЯИН?»

17.30 Х/Ф «ПЛОХИЕ ПАРНИ- 
2»

20.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАС­
НАЯ НЯНЯ»

21.00 Х/Ф «ТРУДНЫЙ РЕБЕ­
НОК-2»

23.00 ХОРОШИЕ ШУТКИ 
00.00 СКАЖИ НА СТС-БАЙ-

КАЛ
01.00 Х/Ф «ПРОЦЕСС ЖАН­

НЫ Д’АРК»
02.10 Х/Ф «ФЕНОМЕН»
04.05 Х/Ф «В ЭТУ ИГРУ МО­

ГУТ ИГРАТЬ ДВОЕ»
05.30 МУЗЫКА НА СТС- 

БАЙКАЛ

П Е РШ
u r n

07.00 НОВОСТИ
07.20 Х/Ф «НЕ БЫЛО ПЕЧА­

ЛИ.
08.50 АРМЕЙСКИЙ МАГАЗИН
09.30 «ДОНАЛЬД ДАК ПРЕД­

СТАВЛЯЕТ». «ВЕДЬМА.
10.20 «УМНИЦЫ И УМНИКИ.
1 1 .0 0  новости
11.10 «НЕПУТЕВЫЕ ЗАМЕТ­

КИ.
11.30 ПОКА ВСЕ ДОМА
12.20 «ЕРАЛАШ.
13.00 НОВОСТИ
13.10 «КВН-2006.. ПРЕ­

МЬЕР-ЛИГА
14.50 Х/Ф .НАСЛЕДНИЦЫ-2. 

ОТВЕТНЫЙ УДАР»
17.00 «НЕУЛОВИМЫЕ». 40 

ЛЕТ СПУСТЯ». ЮБИ­
ЛЕЙНЫЙ ВЕЧЕР

19.00 ВРЕМЕНА
20.00 БОЛЬШАЯ ПРЕМЬЕРА. 

•ДВЕ ЗВЕЗДЫ-
22.00 ВОСКРЕСНОЕ «ВРЕМЯ»
22.50 Х/Ф «ХОЗЯИН МОРЕЙ. 

НА КРАЮ ЗЕМЛИ.
01.30 ФУТБОЛ. «ДИНАМО- - 

«ЛОКОМОТИВ»
03.30 Д/С .СЕКС-СИМВО- 

ЛЫ»
04.30 Т/С «МЕРТВАЯ ЗОНА*

< • «РОССИЯ»
06.50 Х/Ф «ВОЗВРАЩЕНИЕ 

«СВЯТОГО ЛУКИ-
08.30 «ЗДОРОВЬЕ»
03.00 вести

КАНАЛ ВГТРК
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР.ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

09.20 «СЕЛЬСКИЙ ЧАС*
09.50 «ДИАЛОГИ О ЖИВОТ­

НЫХ*
10.20 Х/Ф «КОНЕЦ ИМПЕРА­

ТОРА ТАЙГИ*
12.00 ВЕСТИ 

КАНАЛ ВГТРК
12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.20 «ГОРОДОК*. ДАЙД­

ЖЕСТ
12.50 «САМ СЕБЕ РЕЖИС­

СЕР*
13.45 «СМЕХОПАНОРАМА*
14.15 «ПАРЛАМЕНТСКИЙ 

ЧАС-
15.00 ВЁСТИ
15.20 «ФИТИЛЬ № 106*. СА­

ТИРИЧЕСКИЙ ТЕЛЕ­
ЖУРНАЛ

16.05 Х/Ф «НИКОГДА НЕ 
РАЗГОВАРИВАЙТЕ С 
НЕИЗВЕСТНЫМИ.

17.40 «ФОРТ БОЯРД.
19.20 «ТАНЦЫ СО ЗВЕЗДА­

МИ». НОВЫЙ СЕЗОН
21.00 «ВЕСТИ НЕДЕЛИ»
22.00 «СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОР­

РЕСПОНДЕНТ»
22.25 Х/Ф «САМАЯ КРАСИ­

ВАЯ»
00.50 Х/Ф «МЕРЦАЮЩИЙ»
02.40 Х/Ф «ПОЕЗД СМЕРТИ»

< •  Н С
07.40 Х/Ф «ВОРОШИЛОВС­

КИЙ СТРЕЛОК»
08.20 М/Ф «ШАЙБУ, ШАЙ­

БУ», «МАТЧ-РЕВАНШ»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.15 «ДИКИЙ МИР»
09.45 «ИХ НРАВЫ»
10.25 «ЕДИМ ДОМА!»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «ТОР GEAR»
11.55 «СЧЕСТЛИВЫЙ РЕЙС»
12.45 «ШНУР ВОКРУГ СВЕ­

ТА-
13.25 «АВИАТОРЫ.
14.00 «СЕГОДНЯ.

КАНАЛ ВГТРК
14.20 НОВОСТИ БЕЗ ПОЛИ­

ТИКИ
14.30 НЕОНОВЫЙ ПРОСПЕКТ
14.45 ТАЙЗАН 

КАНАЛ НТВ
15.00 «МОСКВА - ЯЛТА - 

ТРАНЗИТ». ФЕСТИ­
ВАЛЬ ЮМОРА И ЭСТ­
РАДНОГО ИСКУССТВА

17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 «ОДИН ДЕНЬ. НОВАЯ 

ВЕРСИЯ»
18.00 «СВОЯ ИГРА»
18.55 Т/С «ОПЕРА ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
20.00 «СЕГОДНЯ. ИТОГОВАЯ 

ПРОГРАММА»
20.50 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ 

ПРИЗНАНИЕ-
21.20 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРО­

ИСШЕСТВИЕ. ОБЗОР 
ЗА НЕДЕЛЮ»

22.00 «КРЕМ ЛЕ ВСКИ Е 
ЖЕНЫ: ЕКАТЕРИНА 
КАЛИНИНА. РАБОЧАЯ 
ИЗ ВЫСШЕГО СВЕТА»

23.00 «ВОСКРЕСНЫЙ ВЕЧЕР 
С ВЛАДИМИРОМ СО­
ЛОВЬЕВЫМ»

00.10 Х/Ф-МИЗЕРИ»
02.25 Х/Ф «МАЛ ХОЛЛ АНД 

ДРАЙВ»
04.55 Х/Ф  «СТЫЧКА В 

НОЧИ»
06.40 ПРОФЕССИЯ - РЕПОР­

ТЕР

< •  А р и г  У с
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА­

НЕТА»
08.20 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТБИЧ»
09.10 «С УТРА ПОРАНЬШЕ». 

ПОГОДА
10.10 М/С «БРАТЦ»
10.30 «ВНИМАНИЕ! ЖВ*ЦИ- 

НЫ ЗА РУЛЕМ*. 
«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ*. 
ПОГСДА

10.45 М/Ф
11.00 ЦЕРЕМОНИЯ ОТКРЫ­

ТИЯ VH МЕЖДУНАРОД­
НОГО ФЕСТИВАЛЯ 
«АЛТАРГАНА»

12.00 Х/Ф «ЖИВЕТ ТАКОЙ 
ПАРЕНЬ*. «ЗНАКИ ЗО­
ДИАКИ»

14.05 «ДЕНЬГИ НА ПРОВО­
ДЕ-

14.30 «БЛАГАЯ ВЕСТЬ»
15.00 «АЛЛО, ГАРАЖ». 

«ЖИЗНЬ С «УЮТОМ-
16.00 «ГОЛЫЕ СТЕНЫ». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
17.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­

ТЕ». ПОГОДА
18.00 «ДОМ-2. ОСЕНЬ = ЛЮ­

БОВЬ»
19.00 «ШКОЛА РЕМОНТА». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
20.00 «ТАКСИ». «ЖИЗНЬ С 

«УЮТОМ»
20.30 «МОСКВА. ИНСТРУК­

ЦИЯ ПО ПРИМЕНЕ­
НИЮ». ПОГОДА

21.00 «КАНДИДАТ. С В. ПО­
ТАНИНЫМ»

22.00 «Д0М-2.0СЕНЬ = ЛЮ­
БОВЬ». «ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ»

23.00 «КОМЕДИИ-КЛАБ». 
ПОГОДА

00.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
00.30 «ДОМ-2. ПОСЛЕ ЗАКА­

ТА-
01. 00 «СЕКС» С АНФИСОЙ

ЧЕХОВОЙ
01.30 Т/С «СЕМЕЙКА 

АДАМС»

ОТИВИКС/Н
07.00 МУЗЫКАЛЬНЫЙ КАНАЛ
07.30 ПОГОДА
07.35 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
07.40 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН»

С А. КУШНАРЕВЫМ
08.10 М/С «ГЕРКУЛЕС»
08.35 «СИЛАЛУН&».'П6г6- 

ДА. «ДЕНЬ ЗА ДНЁМ»
09.25 М/С «СИМПСОНЫ». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ.
10.25 «ШКОЛЬНОЕ ТВ.
10.55 «АВТОМОБИЛЬ И ВРЕ­

МЯ-
11.25 «НЕФОРМАТ-. ПОГОДА
12.00 «НЕДЕЛЯ. С М.МАК­

СИМОВСКОЙ. ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ*. ПОГОДА

13.30 НОВОСТИ «24*
14.00 «ВОЕННАЯ ТАЙНА»
15.00 «НЕВЕРОЯТНОЕ КОС­

МИЧЕСКОЕ НАДУВА­
ТЕЛЬСТВО*

16.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­
РИИ» С И. ДЫХОВИЧ- 
НЫМ «ДЕНЬ ЗА 
ДНВИ*

17.10 Х/Ф «СЛОМАННАЯ 
СТРЕЛА*. ПОГОДА. 
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ-

19.30 Т/С «ПОБЕГ-
21.30 «КРИМИНАЛЬНЫЕ 

ИГРЫ*: «ФАНФАН- 
ТЮЛЬПАН». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ». ПОГОДА

22.30 «КРИМИНАЛЬНЫЕ 
ИГРЫ»: «БОСАЯ ПРИН­
ЦЕССА»

00.35 Х/Ф «МАРИЯ»

л  С Т С .
06.00 Х/Ф «ПИРАТЫ южных 

МОРЕЙ»
07.55 М/С «ПИНОККИО»
08.20 М/С «СМЕШАРИКИ»
08.30 М/С «ПЕППИ ДЛИН- 

НЫЙЧУЛОК»
09.00 УЛИЦА «СЕЗАМ». ПО­

ГОДА
09.30 М/С «ЯСОН И ГЕРОИ 

ОЛИМПА»
10.00 М/С «ТОМ И ДЖЕРРИ- 
10. 15 Х/Ф «ТРУДНЫЙ РЕБЕ­

НОК-2»
12.00 ЖИЗН&ПРЕКРАСНА. 

ПОГОДА
14.00 СНИМИТЕ ЭТО НЕ­

МЕДЛЕННО
15.00 ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОД­

СТВА ВВС. « ТАЙНЫ 
ТЕЛА. БОЛЕЗНИ ОТ 
ЛЮБВИ. ДУРНЫЕ ЗА­
ПАХИ-

16.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
16.30 Т/С «КАДЕТСТВО.
21.00 Х/Ф «БРАТСТВО ВОЛ­

КА»
23.45 «СЛАВА БОГУ, ТЫ 

ПРИШЕЛ!»
01.00 Х/Ф «ТОТ. КТО МЕНЯ 

СБЕРЕЖЕТ»
02.50 Х/Ф «ФОРМУЛА ЭДЕ­

МА»
04.30 Т/С «ДЕЙСТВУЙ, 

КРОШКА!»

СТС- 
1Л1»АЬ


